



ابتهکار معاون رئیس جمهوری در ملازی با ماماتیر محمد نخست وزیر این کشور رایزرتی کرد

همزمان با تلاش‌های آمریکا برای گسترده کردن جبهه ضد ایرانی، فرستاده‌های ویژه روحانی به کشورهای مختلف سفر می‌کنند

مأموریت فرستادگان روحانی



ابتهکار معاون رئیس جمهوری در ملازی با ماماتیر محمد نخست وزیر این کشور رایزرتی کرد

ادامه‌از صفحه اول

در راستای همین رویکرد، معصومه ابتکار، معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده که از جایگاه فرستاده ویژه روحانی به ملازی و اندونزی سفر کرده بود، در دیدار با مقام‌های عالی و اجرایی این دو کشور به اقدامات غیرقانونی و خارج از عرف بین‌الملل آمریکا در برخورد بامسأله برجام‌اشاره کرد وخواستار همکاری آنها در راستای حفظ صلح و توسعه روابط سیاسی و اقتصادی متقابل شد. علاوه بر دو وزیر امور خارجه پیشین کشورمان یعنی علی اکبرولایتی وکمال خرازی که یکی در سفر به روسیه و دیگری با سفر به اسپانیا، ویتنام، ایتالیاو آلمان با دولت دستگاده دیپلماسی در حمایت ازبرجام همراهی کردند، پیش ازین محمد شریعتمداری وزیر صنعت، معدن و تجارت در سفر اوایل ماه جاری به عمان و در سفر اخیر خود به ترکیه که به بهانه تحلیف ریاست جمهوری رجب طیب اردوغان انجام شد، همین مأموریت را برعهده گرفت. همچنین سفرهای لعیان جنیدی، معاون حقوقی رئیس جمهوری به هلند و آلمان، رضا اردکانیان وزیر نیرو به ارمنستان وگرجستان، مرضی سرمدی قائدمقام وزیر امور خارجه به کوبا، بولیوی، اوگاندا ونزوئلا از جمله سفرهایی بودند که در همین راستا انجام شدند. رایزرتی‌های فرستادگان ویژه دولت جمهوری اسلامی در سفر به کشورهای کوچک و بزرگ دنیا فارغ از دو هدف غایی خود یعنی تلاش برای حمایت از برجام و فراهم آوردن امکان رویارویی با تحریم‌های آمریکا یک پیام مهم ومخابره می‌کنند آن اینکه عصر یک‌جانبه‌گرایی و سلطه یک قدرت برای تعیین تکلیف در روابط بین‌الملل به پایان رسیده است. پیامی که تا همین لحظه نیز

عضو هیأت رئیسه مجلس:

ادعای فساد در مجلس سربع تر بررسی شود

تعطیلات تابستانی مجلس به این موضوع رسیدگی و پیگیر مستندات این موضوع شود تا فرد متخلف به افکار عمومی معرفی شود.

رئیس کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس افزود: در حال حاضر به خاطر یک نماینده، ۲۹۰ نماینده

در مظان اتهام هستند که این امر منطقی نداشته و عقلایی نیست از این رو رسالت هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان طبق آیین‌نامه مشخص بوده و باید بعد از بررسی هر چه سریع‌تر گزارش آن را به صحن علنی دریافت کرده مشخص کرده و در صورت وجود چنین موردی باید طبق قانون با او برخورد و گزارش آن به صحن داده تا شأن نمایندگان حفظ شود.

وی ادامه داد: اگر در جریان بررسی هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان چنین فردی وجود نداشت باید با آقای صادقی برخورد شود چرا که اجازه ندارد هر مطلبی را انعکاس دهد و باعث شود شأن مجلس زیر سؤال برود. کاتب در ادامه تأکید کرد: در حال حاضر مسئولیت هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان این است که در اولین فرصت حتی پیش از پایان یافتن هفته

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان به ادعاهای بی‌اساس علیه فعالیت سفارتخانه‌های ایران واکنش نشان داد. واکنش بهرام قاسمی به ادعای وزیر امور خارجه آمریکا بود که در اظهاراتی مدعی استفاده ایران از سفارتخانه‌هایش برای دسیسه‌چینی جهت حملات تروریستی در اروپا شد. به‌گزارش ایرنا، قاسمی با رد سخنان

بی‌اساس و اتهامات مضحک مایک پومپئو در ادامه فضاسازی و جنگ روانی هدفمند علیه فعالیت سفارتخانه‌های ایران، گفتــــت: «سفارتخانه‌های جمهوری اسلامی ایران در چارچوب کنوانسیون‌های بین‌المللی و روابط دوجانبه در کشورهای متوقف‌فیه و در جهت توسعه روابط دوستانه و مودت‌آمیز در کشورهای میزبان خود فعالیت می‌کنند.» او با اشاره به

واکنش سخنگوی وزارت امور خار جه به ادعاهای بی‌اساس علیه سفار تخانه‌های ایران

اینکه طرح اتهام علیه فعالیت‌های دیپلماتیک ایران، تلاشی دیگر از سوی آمریکا برای تخریب روابط خارجی کشورمان است، افزود: «پمپئو در حالی این ادعاهای بی‌اساس را علیه کشورمان طرح می‌کند که شواهد گوناگونی از جاسوسی و اقدامات خرابکارانه سفارتخانه‌های آمریکا با صدها پرسنل نظامی و امنیتی در پوشش دیپلماتیک در منابع مختلف منتشر

شده و تاریخ معاصر مملو از این نوع فعالیت‌های نامشروع و خلاف عرف و موازین بین‌المللی و نیز تخریب روابط خارجی کشورهای میزبان و دخالت در امور داخلی آنها است.» این موضع همچنین می‌توانست پاسخی باشد به اتهام زنی دادستانی فدرال آلمان که مدعی شده دیپلمات ایرانی به‌نام «اسدالله اسی» مستقر دروین، مظنون به ارتباط با یک زوج بلژیکی اصلاتا

ایرانی برای حمله به نشست اخیریک گروه مخالف دولت ایران (منافقین) است. پیش از این وزیر خارجه ایران این اتهام را «طرح شیطانی» و «عملیات فریب» خوانده بود و در واکنش به آن گفته بود: «افراد بازداشت شده از اعضای شناخته شده گروهک منافقین هستند و آمادهم با ارائه اسناد لازم در جهت روشن کردن ابعاد واقعی این سناریو همکاری کنیم.»



اردکانیان وزیر نیرو در ارمنستان با رئیس جمهوری این کشور دیدار و گفت و گو کرد



خرازی در ادامه دیدارهای خود با آلمانی ها با رئیس سیاست خارجی پارلمان این کشور دیدار کرد

رایزنی آمریکا برای تقابل کشورهای عربی با ایران

پمپئو: باید هزینه حضور قاسم سلیمانی در منطقه را بالا ببریم

وزیر امور خارجه آمریکا که در روزهای اخیر به‌عنوان بخشی از تلاش‌هایش برای تقویت تحریم‌ها و جلب حمایت برای یک اقدام مشترک علیه ایران به‌منطقه سفر کرده بود در گفت‌وگو با این نشریه اماراتی به تکرار ادعاهای خصمانه و واهی واشنگتن علیه کشورمان پرداخت. به‌گزارش ایسنا، به‌نوشته نشریه نشنال ریمپو که برای اولین بار پس از انتصاب به‌عنوان وزیر امور خارجه آمریکا به امارات متحده عربی رفته بود در این سفر درباره سیاست‌های منطقه‌ای ایران و لزوم یک اقدام بین‌المللی برای مقابله با این کشور رایزرتی کرد. وی به نشریه نشنال گفتم که هزینه حضور نیروهای پاسداران ایران وویژه قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس در منطقه باید افزایش یابد. وی مدعی شد قاسم سلیمانی در حال دردرس ایجاد کردن در عراق و سوریه است وما باید هزینه را برای او ونبروهایش، ویژه برای شخص او در منطقه بالا ببریم. پمپئو همچنین درباره دیگر راهبردهای آمریکا برای مقابله با ایران با اشاره به حساب ویژه‌ای که واشنگتن روی همییمانان منطقه‌ای خود باز کرده است، گفت: «شما شاهد تلاش‌های آمریکا برای تحریم و استفاده از ابزارهای اقتصادی هستید. ما همچنین آماده‌ایم زمانی که ایران کارهایی شبیه پرتاب موشک انجام می‌دهد به‌طور نظامی از منطقه دفاع کنیم.» وزیر امور خارجه آمریکا این مواضع را در حالی اعلام کرد که در سفر کوتاه به امارات و در دیدار با محمد بن راشد ولیعهد ابوظبئی خواستار مقابله کنوهرای عربی با ایران شد. وی همچنین گفت که واشنگتن تمایز دارد بحران میان کشورهای عربی را کاهش دهد و

۴+۱ بر سرراه حل پیشنهادی برای حمایت از برجام در حال انجام است بی‌شک یکی از عملگراییانه‌ترین سیاست‌هایی است که دنبال می‌شود. سیاستی که محوریت آن در حوزه خارجی با محمود جواد ظریف است و به نظر می‌رسد دیگر اعضای دولت و حتی وزرای خارجه اسبق هم به اقتضای شرایط برای عملی کردن آن به همکاری آمده‌اند.

به چین را در برنامه کاری خود خواهد داشت. انجام این سفرها که حالا یکایک اعضای کابینه روحانی و دیگر مسئولان نهادهای عالی کشورمان را در جایگاه فرستادگان ویژه ایران برای همراه کردن کشورهای جهان در جبهه رویارویی با تحریم‌های آمریکایی قرار داده در شرایطی که مذاکرات ایران و کشورهای عضو گروه

دوره‌گردی است که هر روز به یک نقطه از جهان سفر می‌کند و اظهارات بی‌مناوبی منطقی می‌کند و کم‌کم به جایی رسیده که کسی به حرف‌های او اهمیتی نمی‌دهد. از این رو وجود با عدم حضور او در روسیه و تأکید بر دیگر مأموریت استراتژیک ما در این کشور ندارد.»

گفته می‌شود که ولایتی پس از مسکو سفر



شده، سعی کردیم او را به خوردن غذا متقاعد کنیم و اینکه دست از اقدامی که موجب نقض مقررات زندان است بکشند تا آسبیی به سلامت او وارد نشود. جهانگیر با تأکید بر اینکه زحمات زیادی منوجه زندان شد، تصریح کرد: روزانه در دونوبت صبح و بعد ازظهر پریشان‌بغایی راحت کنترل دارند و علائم حیاتی او را کنترل می‌کنند. معاون قوه قضائیه در پاسخ به این پرسش که آیا تاکنون بقلایی در زندان بیهوش شده است یا نه، گفت: نه؛ وی تاکنون در داخل زندان بیهوش نشده‌است اما از آنجا که نخوردن غذا موجب بی‌حالی می‌شود، بی‌حالی در مورد او صدق می‌کرد. وی افزود: خدمات پزشکی و تیم پزشکی به طور دائم در اختیار بقلایی است و زندان بیشتر از آنچه که برعهده‌اش بود، در مورد این زندانی تلاش می‌کند. حتی در جایی که خدمات درمان خارج از زندان

▪ **سال بیست و چهارم** ▪ شماره **۶۸۲۴**

▪ **پنجشنبه** ▪ **۲۱ تیر ۱۳۹۷**

ادعای جدید عربستان علیه ایران

عربستان سعودی در رابطه با آنچه نقض مرزهای دریایی از سوی ایران خواند، یادداشت اعتراضی به سازمان ملل ارسال کرد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رسمی عربستان (واس)، عربستان سعودی مدعی شد که قایق‌های ایرانی با رها به مرز دریایی عربستان تجاوز کرده‌اند و وارد مناطق ممنوع چاه‌ها و سکوهای نفتی شدند. سعودی مدعی شدند که بر اساس توافق ۱۲۴ اکتبر ۱۹۶۸ میلادی این مناطق جزو آب‌های عربستان به شمار می‌رود و ایران این توافق را نقض کرده است و از جمهوری اسلامی ایران خواستند که این نقض‌ها را متوقف کند.

پاسخ آشنا به توییت ترامپ

مشاور رئیس جمهور در واکنش به ادعای ترامپ مبنی بر پرهیز نظامی‌های ایرانی از رویارویی با نظامی‌های آمریکا در خلیج فارس گفت: «مدتی است ناوهای آمریکایی سر عقل آمده‌اند و برای ادب کردنشان نیاز چندانی به بازداشت تفنگداران دریایی یا هشدار قایق‌های تندرو نبوده است.»

رایزنی با وزارت اطلاعات درباره مولوی عبدالحمید

نماینده تهران در مجلس آنچه محدودیت سفر علمای اهل سنت مخصوصاً مولوی عبدالحمید خواند، گفت: درخصوص این محدودیت‌ها با آقای علوی وزیر اطلاعات جلسه خصوصی داشتم و ایشان مطالبی را در این زمینه عنوان کرده و از جمله گفت آقای مولوی عبدالحمید مسافرت زیاد می‌رود و برخی محدودیت‌ها به خاطر جو امنیتی است. صادقی پیش از این هم تذکر کتبی به وزرای کشور و اطلاعات داده است. او گفت: مقام معظم رهبری در یک نامه مکتوب اعلام کردند که حقوق این بخش رعایت شود و اساساً هیچ گونه تعارضی بین رویکردهای نظام و این اهل سنت از جامعه ایران وجود ندارد.

بازداشت اعضای باند فروش سلاح در مشهد

سه عضو یک باند فروش سلاح در مشهد دستگیر شدند. قاضی حسن حیدری معاون سیاسی، امنیتی دادستان مرکز خراسان رضوی با بیان اینکه این افراد سلاح‌ها را از غرب کشور برای فروش به مشهد وارد می‌کردند به ایرنا گفت: با رزنتی‌های انجام شده ۳ نفر از اعضای این باند دستگیر شدند و از مخفیگاه آنها ۵۴ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز، ۸ قبضه کلت جنگی، ۷۰۰ کیسول سلاح‌های گازی غیرمجاز، تعداد زیادی افشانه، شوکر و باتوم‌های فلزی کشف و ضبط شد.

علم‌الهدی: به بهانه مشکلات اقتصادی آمران به معروف را ناامید می‌کنند

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: دشمن خواهان بی‌حجابی است و بی‌حجابی‌ها به عنوان پیاده نظام دشمن آمده‌اند تا از جامعه هویت‌زدایی کنند. به گزارش تسنیم، آیه‌الله سیداحمد علم‌الهدی در گردهمایی ترویج فرهنگ عفاف و حجاب خراسان رضوی افزود: دشمن روی توسعه بی‌حجابی کار می‌کند. عوامل نفوذی دشمن در جاهای مختلف گسترده شده‌اند و به بهانه مشکلات اقتصادی، گرانی و گرفتاری مردم، آمران به معروف و ناهیان از منکر را از انجام وظیفه خود ناامید می‌کنند. میدان مبارزه با بی‌حجابی، میدان جنگ است و باید در آن مجاهد کرد. وی با بیان اینکه مردم ۴۰ سال است که پای انقلاب ایستاده‌اند، افزود: علت ایستادگی مردم پای انقلاب این است که دین خود را در انقلاب می‌بینند.

ورود پیکر مطهر ۶۰ شهید از مرز خسروی

پیکرهای مطهر ۶۰ شهید دوران دفاع مقدس پس از سال‌ها دوری از وطن روز چهارشنبه با انجام تشریفات قانونی از مرز رسمی خسروی شهرستان قصرشیرین وارد کشورمان شد. فرماندار قصرشیرین به ایرنا گفت: این شهدای گرانقدر در عملیات‌های مسلم بن عقیل (ع)، کربلای ۶ و تک دشمن در فروردین سال ۶۵ در منطقه مندلی واقع در استان دیاله عراق به شهادت رسیدند که توسط گروه‌های عملیاتی کمپنه جست‌وجوی مقفودان، کشف شدند. مرادعلی تاتار افزود: در قبال تحویل پیکرهای پاک شهید، اجساد ۷۰۰ عراقی نیز با انجام تشریفات قانونی، تحویل مسئولان این کشور شد.

سومین کنفرانس امنیتی تهران برگزار می‌شود

سومین کنفرانس امنیتی تهران با عنوان «امنیت منطقه‌ای از غرب آسیا، چشم‌انداز ثبات، همکاری و پیشرفت جمعی» بهمن ماه سال جاری در تهران برگزار می‌شود. به گزارش دبیرخانه این کنفرانس، در نشست اصلی و سمینارهای داخلی و خارجی سومین کنفرانس امنیتی تهران، مهم‌ترین مسائل و موضوعات امنیتی در غرب آسیا و فرصت‌ها و چالش‌های امنیتی منطقه‌ای، به منظور یافتن راه حل‌ها و راهکارهای مناسب و مطلوب، مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد.

تک‌دب شاه‌بعه دستگیری استاندار سابق کرمان

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان کرمان ادعای بازداشت استاندار سابق کرمان را رد کرد. به گزارش تسنیم، ماہیم شهریاری در نشست خبری با اصحاب رسانه استان کرمان در رابطه با شایعه دستگیری رزم‌حسینی استاندار سابق کرمان گفت: شایعه اجازه خروج ندادن به رزم‌حسینی از کرمان کذب است و واقعیت ندارد.

رونمایی از کتاب «سرمایه‌گذاری خارجی در پرتو دیپلماسی»

مراسم معرفی و بررسی کتاب «سرمایه‌گذاری خارجی در پرتو دیپلماسی» و خاطرات آنکارا با حضور بهمن حسین‌پور سفیر سال‌های ۸۷ تا ۹۱ ایران در ترکیه در سرای اهل قلم برگزار شد. به گزارش ایسنا، حسین‌پور در بخشی از سخنان خود در این مراسم با اشاره به لزوم فعالیت اقتصادی دیپلمات‌های ایرانی، گفت: زمانی که من به عنوان سفیر ایران در ترکیه انتخاب شدم، حجم روابط اقتصادی ما با ترکیه ۵.۵ میلیارد دلار بود. ما توانستیم طی پنج سال این حجم را به ۲۲.۵ میلیارد دلار برسانیم. سفیر سابق ایران در آنکارا به اهمیت پیگیری مناسبات اقتصادی دو جانبه از سوی سفرا اشاره کرد و گفت: ستون فقرات روابط بین‌کشورها اقتصادی است. اگر دو کشور روابط اقتصادی با هم نداشته باشند اصلاً آغاز با هم رابطه ندارند. مشکلات اقتصادی ما هم داخلی و هم خارجی است. در داخل تعریف درستی از اقتصادمان نداریم و ۶۰، ۷۰ درصد اقتصاد ما در دست دولت است. در خارج از کشور دیپلمات‌های ما جرات ورود به روابط اقتصادی را ندارند.

آزادی تبعه ایران از دست رباپندگان در هرات

سخنگوی استانداردهرات در غرب افغانستان روز چهارشنبه آزادی یکی از اتباع ایرانی را از دست رباپندگان در این استان توسط نیروهای امنیتی این کشور تأیید کرد. «جیلانی فرهاد» در تماس باخبرنگار ایرنا در کابل گفت که این شهروند ایران ۱۰ روز پیش رها شده و دیپوزر در عملیات نیروهای امنیتی در شهرستان زوال استان هرات رها شد.